qE M 52

1800—19184%

BB A B g A R SR

E B A A 2 2 2




(i

F M =
1800—1918
£ M

B B AR N AT SR

FNE ..
sup T8

A A A A

ABEHRISE AN, 5
51N F R R H
FETE B Al P R R

il AL &2 72




TURERRH

F M s
1800—1918
T M

B b AR o A T

BUE 4,
wwr &F

ABRAR IS E BRI, S
51 B BN R
S 7 B U A iR U AR

Lt imB A A &2 2




Axadenus Hayx CCCP
Hucmumym Agdpuru
UCTOPNA APPUKNK

B XIX—navane XX B.

HzgaterscTBo «<HAVHA»
TxasHa# pefaknums BoCTOYHOH JHTEPATYDH
MocxkBa 1967

TRIE B 2 e het 1967 SEIRAF

N 2B E P

gk il -
1800—1918
DAL 2 B AN RS B 4R
IéﬁiL‘lZZ- N
BUiR "
B AL & A2 YR
(ki N B
L4 4 & RETEET  EHEBSHRTHR
JFA< 850x 1156 1/32 ER¥K 31.5 #EIT& T ¥ 441,000
1977 4F 8 A 1R 1977 4F 8 JI 3 1 IRERH)

#—15 5, (L7119 Ehr (R ;3.05 50

"

o

=4




OB
A. C. BER¥HE(EHR)
I.H. $EJRERXNS
B. A. A%




WO B A

ABRFHREEENARFHEN, B
CHEE E =+ 2 4 3R B sy, HART 1967
AR, HEEECRIEM Y, RA KL HEY
1918—1967 4N, B F 1974 FBIFELIK. H
AR AR IR SR AR, AR, K
THEBLZLEAHABEMFHBRXR, RIVE
¥ A B2 CIE B 1800—1918 4EY,

ABHART FAMEE A M
BIREH. BHR S S5 BORH RS
Wi, ABT—8TERMF B BEAMEERY B
A, CLEHEE MO EHR., Sk
BHBEEE, NRNTHEX—NPNENE —E
HEE
 EMAEEEENEHARE, MARA®
ERMEHN, B RTEE LS FHEFZ—,
WALV B I S, SEBTHA




2 Hom R W

EEERE, AT —HEy k. 4R sk
FREEDAMBT N TENFDANEAEE,
TEE R 00 2R Ie TR, BRI, B4
EYREATENARBAOEL, WET”
AP R B AR, (SR A R
HUEEMERE, HEMEIERNHEHD RN
A 5 B RO T »
DR EERFIED SRS L. CRENBEH
BERE, THAE. TR CHOTRTEER
T, ERX—HENEE HRABREFSH
T, S EE BRI G RR T 2 8 0K,
HEHRFHHR., TUBS, HEHDRLENT
WARE 2 2 E ks A BEAY RN,

35 e PR 44 R I R R . SR B IR 1)
A%, ERMEEREEACBER KT
ERHE, KRER Y, ET5%£BE, RIS
oo B BT BT E R 4R, A RE,
K B JE A HEED, |

ABRAREREELE N BN AHE
Ry, 22 3 2 7 B I B v A AT AL




s
EME R BB P ererrcrrrininninnian
B dE M E S B e,
L E DR TIL P - ) S
N VB T okt ac
KAFER BRI Foeeeeee e
+%§+A&%%%#%K%$mmmm

cressaninanid()

= 00 050 P00 0NN NNLIRL OIS 0RG 0L SCERRL 000 RS SO0 RRRRES EES

TEETNAELKTE B

+t§+A%%%fﬁ#%ﬁ

Ty 3k o 3 A -
&M%%E%%%k%

s — B
1800—1870 £ B9k M

13
21
23
28
30

ceeeed3
48

=+4e2:53



2 B b+-3

=83
%%%ﬁé%%

JE ¥ e
P /R RA T

ﬂﬂ tkLﬂE.............................................

%%Eﬁ%@i%?% KM 7 5 AR e

62

+++¢§3

07

9

seeee7D

sesae 7Y

ZRALFRIETH wevveevmreremnmiimia e

BT veeeeentenrne e e e

R R NP4 ok X% - ) SRR RN
1798—1801 28 [6] 3£ [B B STAE «+= wvoorevmeves

BERE - MELBWHHNER.

1805—'18495F sescssnssass st sseataans

ﬁ%?%&{g . Fﬁgﬁ@ﬁﬂ\&% .

SEREAH BN, 1850—1870 4

WRE_HHKE, ZEXN

B EMBLTRIBEL  voerrerrverreses

36
92
102

seees 102

103
106

«++110

118
122

...]_29
...129
137

147

...155



FEA R Foovrereernereeniiainannieens

...160
-/i}ﬁﬁélgg—\(ﬁjk_{}z etsesessecsrssssrasernsa

FEFE, I ceevreeerrrerraneartianiaans

PERAE M -
2% -

HE BRI v

E%&&ﬁ &ﬁﬁ%n

160

seees]62

164
165

veeer168

Mﬁ&%*%i%%%%ﬁ%ﬂ

HAeHEREHREHE
R 7] E R R -

%E%#&u.”.m.m”m
FEE B TR oovvorverveerennrnrernennnannene
FIHLE TP eeveonevrennnnnoresineniiniine.

BRAHFZHWBRE

%géﬁﬂ%}%i eecotnccsesscscacnces

BPREWEFRELERNYT X

eeee-170
175

--181

......191
++-200

.+203
210
213

««+215

FIBE TR reeorecrerecacenioaniinnea.

#fﬂ.ﬂlj %}&i aceersans sttt sesans e

PRI -

A

"}q.zlg

221
224

<226

230

230



4 B =

ﬂi?‘?%ﬁ’ﬂ’ﬁﬁl TR Y. 1
%%ﬁﬁ%@%ﬁﬁ&ééﬂfﬂéﬁ% W 237

FREND R EBAR MRS
&Juéﬂf\ vesecane ceseeens D49
m%ﬂﬁﬁ%m%%ﬁ.mmmmmm@w
HREAA R FRE R o207
%%BEIF%‘H%HFP@%IE%I AL
+ﬁ£ ﬁELﬁﬁ§k%I rvners 287
%bh@}‘];ﬁﬂa R T4 .
A sesreseensasniirssianianeeenins 325




FEERHR

ﬁ#k%ﬂ?ﬁﬁﬂ%%

“kﬁﬁ”

“FIAKRSE -

Lakmm -
FEREMN -

= -
1870—1918 fEBYIEM
5E

««=332
334
]‘j‘éﬂ]%’fﬂb%ﬁ “sssse sttt set e
kﬁﬁ%ﬁﬁ—mﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ"“
HELRBRLGRAREES AL -
m%k%m&%ﬁ%#w e

. cerrerrresieniesen363

343
347
352

358

—%ﬁ‘:}]ﬂ%ﬁu P
I_gk,}ﬂélg#g& T

369
371

tecsssesccscencstetccrsetssncstnsacasceanesa IR]
:lbglg;";}}H ersass teesrenerestiarrrtsetsesoersataertavroee

g;g,:g} Cesnesetesesetitessietirencctnnsroneoneaee
Fqﬁ:&;ﬁ]sm P
%}E;@r{ Geseeseeaeat et ate teeatstserrraraosraneone

393
393
409
425



6 H F
ZRACERIEPH weveovvrrerrermmremnnininiiiiiiniii i 455
HE B I AE crveeeererrerriniesiiin 455
HE G THIRE oeerrrerenrerrenenendfd
Bk R KRB B R v e dT2
b R 305 SRR LR ST T TR IIPIPRRRRRY b 4
B B T b E B IL AT oeeveereennoen e 480
B UTERG P L ceeereeeeeerenerennneen 403
FHAFBEE crrerererrirseenaana500
1895—1896 £ By IR 4 +oeerreeeeaeaa506
FTRAE U E T e rverrrereenee511
TARBLZRE- THENEERLT -
FAGE E LTI ceeeerreccrccensennn5]14
FEEXJADEDE  cvercececiveannn5]8




H £33 7

Qﬁ{ﬁgjlgi}” P 31
FE BRI oooorerreeroeminnanae529
ﬁ-,ﬁ:ﬁ%-n...n............................539
12 BRI M [ ceceereercorennciinninaianan GAT
B HEAEE MR cocereeecerecenaeaiaaaa 554
“ BB HRAT I corereeresnneenans 557
ﬁﬁjt%ﬁ%%*% '"'"'."‘"'“"""'566
%ﬁﬁﬂfﬁfﬂb’d};&j}i T PN Y 7
A EFENE A B e eeee5T8
EREAHNERAT BB LB HE - ee-579
THAEMEZREEWR DR 587
F-REFARPREREXHEX --596
FEERE THEIEHX «ooeeereeeeeerenea599
TARLEREEY KE B ceeeeeere600
ABIELTFEWRLRFEHE eveeeeees 603
FEABXRREEREEN
%W])LK}‘F% stessscescansarsnresaeseess§()h
REMRAREEREE cooerreees 607
1886—1889#@%#3&&@%{%5\ "-"'608
BEsk g2 - crresrassitiesiennnnns 509




H x

EE Sk F%W#

HALET -

EARE RA P R B H B e
ANBEBBME cveeerorseerrnemnnnnnnns
ZrHELmER RS ATNRE e
REHEEAMRHFTELERA
B TTGLY  weeoereerosntrsiioneanninnnn,
BE GRS, FR A
ﬁﬁ’%?ﬁiﬁ sececseanessssansscenssstnnrners
FERIR B W 7 g Ao
“#f fn e LT AR RC”
% — kﬁﬁk&%m%ﬁi .

BEET -
12 HYLEE cececersrerectisiciiisiniciaiiaen
T & 7 Ao S
SAREKEERGRITR oo

AHKETHBFHRE  cooeeereneeee
mgﬁ%ﬁﬂg.m"mm.m”m”m
3 A CIF KT L TR LR LR P P PP YT PP TIPR PRI RPY
A I SR ITPICPIIRIPPPIPPPPPE

++610

613
616

618

622

...625

627

......630
...632

635

...636

639

642
e 842

647
649

cieeeeeea§50

652



TR R ovoerrrerrenerasnesincnieainnn§52
GEE T T YNIE-SF ST SR 654
Rl RIS cervemernnirnniininii i §57
BHE X N E TG erevrrrerrentrecresnan§59
A & 661
B AT A S i cevoreoerorernraneteieiiianieet 663
CRIFE RS eoverrennnienniiiini 666
5 WA By R oo 669
BB TR B N errrereerceereeee§T70
HOHHERRENESR
BARRAZUERL  cooverereereaeenef72
“BEE BB E  ccoceererercerernf?q
FTLZEEREFI Y] croverecrerirciinanig77
R Uy TLEE oreeveornorcrnnnnnennaaiian e §8()
Rl B —— W A B G FE Rty oev e evmereeee e 681
% TR BB R coeereerreee-683
ﬂﬁ@g%i R LTI R TR PP PP TR - §:1+




10 E i

CEiA:&

RIEREE X F 4 coeereenennnnnns

%%Eﬂﬁﬁ
BEERAEN -

%ﬁ%ﬁ%'m
EREFXKE -
#Hr g AEBR W IT R

FEHE L LT eovveeereonrconcraniienins
B RS AR R e

EEAREEAN RS

1880—1881 £ Wy BEAT JR 4 ovvervenenns

27 RN
£ WA W7 4 SR B o

0o 6906
F—RERRRB L TR oeeeeeeee
;lg%l;;";i}”ﬁfg@%{g;";“l cteecetatitentaateiesatenas
FEE NG oo
FHR LB JE vrereernereenionnenninon nens
BFRI BB JE oreeeerrrenneneneeieiereerenen,
N A ¥
%ﬁﬁﬁﬁk&.mmmmm“m”m”
...732
. ceeeens756
F 7 HE K %lﬁ%%#%%%l@

697
699
699
705
710

728

2758
—-756
762
765
767
e 770
778
e789
"'783"
..-786



